PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (47) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO
FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022, conforme segue:

Assistente Social da Educação

POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 04/05/1969 SILVIA GOMES TENORIO 3 anos, 11 meses e 4 dias.
2 11/09/1991 RAFAELA ALMEIDA 2 anos, 4 meses e 13 dias.
3 03/09/1978 PRISCILA PIVA DIAS 1 ano e 1 dia.
4 26/04/1975 GRAZIELA MAIKE LOHSE 5 meses e 22 dias.
5 16/06/1986 GISELE EDITH SCHULER 1 mês e 19 dias.
6 07/03/1976 LÚCIA REGINA DE FREITAS RODRIGUES

VIEIRA -

Assistente Social do SUAS

POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 11/02/1978 RODRIGO FIDELIS DE MELO 17 anos, 5 meses e 2 dias.
2 26/04/1975 GRAZIELA MAIKE LOHSE 5 meses e 22 dias.
3 16/06/1986 GISELE EDITH SCHULER 1 mês e 19 dias.
Desclassificado* 17/03/1989 ROSIHENE EVELIM DA SILVA AZEVEDO

* Desclassificado pois não apresentou o documento exigido pelo item 3 do Edital nº 04/2022, no
qual estabelece a apresentação do registro no Conselho Regional de Serviço Social (CRESS).

Auxiliar de Serviços de Saúde

POSIÇÃO 1 NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 11/02/1986 MARILEIA DA ROSA -
2 03/02/1987 CINTIA DO NASCIMENTO GOTARDO -
3 27/12/1989 UULIANA DA SILVA - 1

1

4 21/02/1991 CÍCERA VALÉRIA PEREIRA SILVA -
5 10/09/1997 LEANDRO MELO SCHEIDT -
6 23/01/2000 UOÃO VITOR RODOLFO DA SILVA -
7 04/07/2001 BRUNA GEOVANA CONÃCO -
8 17/11/2002 KLARA ELISE DA HORA BEZERRA -
9 10/10/2003 JULIA DE SOUZA DA SILVA -

Capital Catarinense do Milho Verde
"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nº 6.473 de 03.12.84

REFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86- FONE/FAX: (47) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 24/03/1967 SILVIA APARECIDA AMANCIO 8 anos, 3 meses e 6 dias.
2 14/01/1985 MICHELE DA SILVA 7 anos, 5 meses e 17 dias. '
3 05/12/1972 CIRLENE ALLEIN BERNARDO 7 anos, 5 meses e 3 dias.
4 01/07/1976 CATIA HELENA DE SOUZA

- ... ,-- ~- 'i

2 anos, 3 meses e 18 dias. :
5 04/02/1959 OLENDINA DA SILVA 1 ano.
6 30/12/2003 KAELAINE LUIZA SCHIMIDT 6 meses e 2 dias.

Técnico em Enfermagem

POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 28/08/1998 THAIS FRANCISCO 1 mês e 19 dias.
2 23/07/1997 BEATRIZ EMELINE CAPISTRANO -

.

Psicólogo da Educação

,,
-·- POSIÇÃO NASCIMENTO 1CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO

1 02/08/1967 CEZONIA BÔLL 6 anos e 11 meses.
2 11/01/1991 RAQUEL REIF 2 anos.
3 28/08/1998 THAIS FRANCISCO 1 mês e 14 dias.
4 30/01/1997 MÔNICA CAMILA ZUNINO MANRICH -
5 23/07/1997 BEATRIZ EMELINE CAPISTRANO -

Psicólogo do SUAS

\
POS~ÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 '- '· 15/12/1974 VANDERLEI CORREA 1 anos, 2 meses e 2 dias.
2 ., .... , 25/09/1987 RODRIGO AGOSTINHO 10 meses e 20 dias.
3 14/07/1963 NILTON ROSA -

- 4 12/06/1977 UELSON HOFMANN -
5 19/06/1977 SIDNEI BRAMBILA -
6 10/10/1978 ANDRE RICARDO WELTER -
7 06/01/1989 RÔMULO REINALDO HEEMANN - ..
* Desclassificado 05/05/1984 GILMAR NASCIMENTO -
* Desclassificado 24/02/1988 ALTAIR GORGES - 1
*Desclassificado 05/11/1996 UOARES KUSTER -

·~ * Desclassificado 10/09/1997 LEANDRO MELO SCHEIDT -
* Desclassificado 23/01/2000 JOÃO VITOR RODOLFO DA SILVA - ~ -? ---

!7nzóuia.· 'M 9tina»in/za do ofúo cva1e:~

Operador de Equipamento

Capital Catarinense do Milho Verde ~~
"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nº 6.473 de 03.12.84 ~

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86- FONE/FAX: (47) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

* Desclassificados pois não possuem o documento exigido pelo item 3 do Edital nº 04/2022, no
qual estabelece que, para o cargo de Operador de Equipamento, é necessário portar, no mínimo,
a Carteira Nacional de Habilitação categoria C.

Motorista
POSIÇÃO NASCIMENTO lcANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 - 1 10/10/1978 ANDRE RICARDO WELTER 7 anos, 5 meses e 6 dias.
2 ~ 05/12/1984 JONATAN DUMKE HOFFMANN 6 anos, 8 meses e 21 dias.
3 24/01/1984 EDSON PEREIRA 4 anos, 11 meses e 21 dias.

--- ,,_
14 24/03/1978 EDI CARLOS DA SILVA 3 anos, 11 meses e 24 dias.
5 20/04/1969 VANDERLEI HENN 3 anos e 2 meses. i

6 18/07/1993 PAULO CESAR DA ROSA 1 ano, 4 meses e 26 dias.
7 26/09/1978 MARCIO CONACO 1 ano, 2 meses e 7 dias.
8 31/01/1986 MAICON BATISTA SCHOVINDER 1 ano e 2 meses.
9 -,1 27/09/1971 ANORI SCHAFER 6 meses e 5 dias.
10 21/10/1963 OZAIR ALLEIN 3 meses e 18 dias.
11 07/01/1989 SILVANA RODE 1 mês e 21 dias.
12 18/09/1964 ELIO TENFEN -

' 13 24/09/1973 RIVELINO STEINHEUSER - --

14 19/06/1977 SIDNEI BRAMBILA -
15 28/07/1988 DJESSER BRATFISCH -
16 06/01/1989 RÔMULO REINALDO HEEMANN -

--1 POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 1 10/10/1960 PAULO CÉSAR DE PAULA SOUZA 12 anos, 7 meses e 2 dias.
2 "·,,_ ... 06/06/1997 ALESSANDRA CRISTINA BINI 4 meses e 24 dias. j

Médico da Família

Enfermeiro
POSIÇÃO ';, NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO

---n•- 1 29/11/1984 TAISE SCHEIDT 10 anos, 3 meses e 3 dias.
2 02/03/1996 TAINARA CRISTINA DE SOUZA 3 anos, 2 meses e 10 dias.
3 04/10/1978 LEONILDA RAMOS TELES 2 anos, 7 meses e 29 dias.

~~- ,,,µ, 4 23/02/1984 ANA LUIZA WORTMEYER 5 meses e 13 dias.

Capital Catarinense do Milho Verde
"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nº 6.473 de 03.12.84

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (47) 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
1 04/07/1987 ALMIR THEISS JUNIOR 10 anos e 9 meses. - 2 20/09/1959 AVILSIO PAULO DA ROSA 9 anos, 7 meses e 15 dias.
3 26/08/1998 CASSIANO SCHULER 3 anos, 6 meses e 17 dias.
4

' J. 23/03/1962 IVO GUCKERT 4 meses e 17 dias.
5 21/02/1992 MARCONE FRANZ 4 meses e 7 dias.
6 12/10/1959 IVO BRATFISCH -
7 03/04/1966 UOSÉ PEREIRA DA ROCHA -
8 19/04/1967 JOÃO DA ROSA -
9 03/10/1973 ALCIONE DA SILVA -
10 19/06/1977 SIDINEI BRAMBILA -

""-·-·-·--- - 11 05/05/1984 GILMAR NASCIMENTO -
12 1 15/08/1990 LINDOMAR RADAVELLI -
13 14/08/1995 GILBERTO JUNIOR RODRIGUES -
14 14/12/1998 CRISTIANO STEINHEUSER -
15 16/03/2004 LUCAS PIRES RIBEIRO -

Trabalhador Braçal

POSIÇÃO NASCIMENTO CANDIDATO TEMPO DE SERVIÇO
-1 1 06/04/1971 MARILÉIA CUQUET 10 anos e 6 dias.

2 04/01/1988 VANESSA DA SILVA 8 anos, 7 meses e 21 dias.
3 03/10/1982 ANDREIA AMORIM STEINHEUSER 7 anos, 10 meses e 22 dias.
4 07/05/1991 TARLLA DIAS DE ALMEIDA 6 anos, 10 meses e 26 dias.
5 27/09/1975 VALERIA ELIAS 6 anos, 9 meses e 18 dias.
6 ,, •. ,"], 06/02/1974 LAURETE CUQUET HASSE 5 anos, 7 meses e 5 dias.
7 ' -~ 27/04/1978 UORACI DE OLIVEIRA FERREIRA 5 anos, 2 meses e 22 dias.
8 "" 05/11/1981 SOLANGE REITZ 4 anos, 9 meses e 22 dias. ~- .. __,_ 9 "' 27/12/1989 JULIANA DA SILVA 3 anos, 4 meses e 9 dias.
10 02/07/1962 VALQUIRIA A. SILVINO REITZ 2 anos, 10 meses e 21 dias.
11 14/08/1977 ADRIANA GUCKERT SCHULER 2 anos, 9 meses e 18 dias.
12 07/01/1984 MARILEUSA FERREIRA LONGEN 2 anos, 6 meses e 8 dias.
13 20/12/1969 SOLIENE AMELIA SILVA DOS SANTOS 2 anos, 3 meses e 10 dias.
14 11/02/0986 MARILEIA DA ROSA 2 anos, 2 meses e 15 dias. !
15 19/07/1985 KÉZIA CRISTINA BENTA RAMOS 1 ano e 8 meses. -··--·-·1

---- 16 21/02/2002 CARLA JAINE LÜDERS MARIAN 1 ano, 2 meses e 13 dias. 1
1

17 18/06/1990 VANESSA BORGES SEMIANO 11 meses e 18 dias. 1

i
18 03/11/1990 MARILENE APARECIDA ARRUDA 8 meses e 14 dias.
19 18/04/1981 MARLI HASSE STEINHEUSER 7 meses e 25 dias. __ __,

Auxiliar de Serviços Gerais

gnwu1a. · ê4 9lÚla:Jiniza do ofúo CVale :'
Capital Catarinense do Milho Verde ~

"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nº 6.473 de 03.12.84

REFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBUIA
AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 - FONE/FAX: (47} 3557-2400

88440-000 - IMBUIA - SANTA CATARINA
www.imbuia.sc.gov.br prefeitura@imbuia.sc.gov.br

20 25/08/1978 EDINEIA CORREA DE SOUZA 7 meses e 3 dias.
21 26/07/1996 LIANDRA APARECIDA FREITAS SIRIO 4 meses e 23 dias. 1

22 09/12/2001 ANDRESSA PIRES RIBEIRO 3 meses e 13 dias.
23 1 21/03/1992 DUCINARA TAVARES 11 dias.
24 05/11/1965 VANDA SOARES SCHULER - 1

25 05/01/1969 ILZA GARCIA BACK -
'

26 02/10/1971 LILIAN E. CANALE DE MIRANDA -

27 15/08/1974 VALDIRENE DOS SANTOS -
28 23/05/1981 ANDREIA TAMBOSE -

29 26/08/1982 DOLORES MARIA FELIPPE -
30 24/11/1982 ROSILDA COSTA DA SILVA MIELKE -

31 25/02/1983 ANDREIA GUCKERT SCHLOSSER -

32 22/12/1983 THAISA VIEIRA DUVE -

33 06/01/1986 JAQUELINE FERNANDES KORB -

34 11/09/1990 LUCILENE DE FREYN SCHEIDT -
·-

35 ,, 21/01/1991 CLAUDETE LOFF -

36 22/03/1991 NÁDIA APARECIDA STEINBACH -
37 08/07/1992 ANTÔNIA HENCKEL -

·-·
38 01/06/1993 GISELE MACHADO -

39 31/05/1994 LUANA CONÂCO -
40 19/08/1996 CILENE DE FREYN -
41 13/10/1997 UANIRA DIAS MATOS DE SOUZA -

42 04/07/2001 BRUNA GEOVANA CONÃCO -
* Desclassificado 09/11/1984 LEONILDA PATRICIO PIRES -

* Desclassificado pois não apresentou o documento exigido pelo item 6.1 do Edital nº 04/2022,
no qual estabelece a apresentação de documentos pessoais (Cédula de Identidade e CPF).

Imbuia, 14 de junho de 2022.

,e~

DENY SCHEIDT
Prefeito Municipal

Capital Catarinense do Milho Verde ---.íiiiiíiiiíi
"Imbuia, considerada árvore símbolo, representativa do Estado de Santa Catarina" Lei nº 6.473 de 03.12.84 ~